
UCHWAŁA NR 4095/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 44, nr 145, nr 159,    

nr 167, nr 207, nr 214, nr 215, nr 221 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 – uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  
 

"załącznik nr 44 

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 836529P Grabów Wójtostwo - Grabów Pustkowie 

2 832556P Kaliuszkowice Kaliskie - Grabów Wójtostwo 

3 832554P Grabów Wójtostwo - Grabów Pustkowie 

4 836532P Grabów Wójtostwo - Grabów Pustkowie 

5 836533P Grabów Pustkowie - Klapki - Huby Duże - Chlewo 

6 836534P Chlewo - Huby Duże 

7 832551P Rekinice - Chlewo 

8 836536P Przedborów Chlewo 

9 836537P Chlewo - Książenice 

10 836538P Książenice 

11 836539P Książenice - Smolniki 

12 836540P Smolniki - Marszałki 

13 836541P Karolew - Marszałki 

14 836542P Siedlików- Bukownica 

15 836543P Przedborów - Bukownica 

16 836544P Marszałki - Przytocznica 

17 836545P Zamysły - Marszałki 

18 836546P Marszałki - Marczykowski 

19 836547P Marczykowskie - Bobrowniki 

20 836548P Kuźnica Bobrowska - Marczykowskie 

21 836549P Bobrowniki - Kuźnica Stara 

22 836550P Bobrowniki - Skarydzew 

23 836551P Dębicze - Bobrowniki 

24 836552P Dębicze - Folusz 

25 836553P Kraszewice -Dębicze 

26 836554P Dębicze Małe - Dębicze 



 

27 836555P Kopaniny - Kopeć - Dębicze 

28 836556P Skrzynki - Żurawiniec 

29 836557P Palaty - Skrzynki 

30 836558P Zawady - Skrzynki 

31 836559P Nieszkodna - Podgrabów 

32 836560P Giżyce - Nieszkodna 

33 836561P Giżyce - Renta 

34 803755P Grabów Wójtostwo - Biernacice 

35 836562P Giżyce- Mączniki 

36 832555P Kaliszkowice Ołobockie- Grabów Wójtostwo 

37 836630P Bukownica działka o nr ew. 816 

m. Pałaty 

38 836603P ul. Brzozowa 

39 836604P ul. Dębowa 

40 836605P ul. Jarzębinowa 

41 836606P ul. Lipowa 

42 836607P ul. Wrzosowa 

43 836608P ul. Gajowa 

m. Grabów 

44 836564P ul. 11 Listopada 

45 836565P ul. 15 Sierpnia 

46 836566P ul. 21 Stycznia  

47 836567P ul. Adama Asnyka 

48 836568P ul. Biegańskiego 

49 836569P ul. Ciesielskiego 

50 836570P ul. Cmentarna 

51 836571P ul. Fryderyka Chopina 

52 836572P ul. Marii Dąbrowskiej 

53 836573P ul. Dworcowa 

54 836574P ul. Dr. Wł. Godlewskiego 

55 836575P ul. Grodzka 

56 836576P ul. Kard. M. Ledóchowskiego 

57 836577P ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

58 836578P ul. Klasztorna 



 

59 836579P ul. Hugona Kołłątaja 

60 836580P ul. Marii Konopnickiej 

61 836581P ul. 3-go Maja 

62 836582P ul. Tadeusza Kościuszki 

63 836583P ul. Piotra Skargi 

64 836584P ul. Łączna 

65 836585P ul. Łąkowa 

66 836586P ul. Adama Mickiewicza 

67 836587P ul. Młyńska 

68 836588P ul. Elizy Orzeszkowej 

69 836589P ul. Ignacego Paderewskiego 

70 836590P ul. Parkowa 

71 836591P Plac Powstańców Wlkp. 

72 836592P ul. Powstańców Warszawy 

73 836593P ul. Rataja 

74 836594P ul. Władysława Reymonta 

75 836595P ul. Rybacka 

76 836596P Rynek Władysława Jagiełły 

77 836597P ul. Henryka Sienkiewicza 

78 836598P ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

79 836599P ul. Juliusza Słowackiego 

80 836600P ul. Stanisława Staszica 

81 836601P ul. Wincentego Witosa 

82 836602P ul. Wodna 

83 836611P ul. Kolejowa 

 

                                                                                                                                                                              "



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  "załącznik nr 145 

Miasto i Gmina Pobiedziska 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 321000P Krześlice - Wronczyn 

2 321001P (Gortatowo--granica gminy Pobiedziska - Jankowo - Góra - Promno 

3 321002P Promno - Kociałkowa Górka 

4 321003P Kociałkowa Górka -granica gminy Kostrzyn - (Sanniki) 

5 321004P Pobiedziska -Zbierkowo- granica gminy Kostrzyn-granica gminy Pobiedziska- Wagowo 

6 321005P (Sanniki)-granica gminy Pobiedziska-Wagowo II 

7 321006P Stara Górka-granica gminy Kostrzyn-(Glinka Szlachecka) 

8 321007P (Zielonka)-granica gminy Pobiedziska- Bednary- Krześlice- Węglewo 

9 321008P Kołatka- Kołata- Jerzyn 

10 321009P Gorzkie Pole - Promno - Góra 

11 321010P Karłowice - Barcinek -granica gminy Swarzędz-(droga krajowa nr 5) 

12 321011P Kocanowo - Kocanowo 

13 321012P (Skrzetuszewo)-granica gminy Pobiedziska-Latalice 

14 321013P Kocanowo-granica powiatu gnieźnieńskiego-(Lednogóra) 

15 321014P Kocanowo - Borówko 

16 321015P Borówko- Gołunin- granica powiatu gnieźnieńskiego-(Imielno) 

17 321016P Gołuń - Czachurki -  Jezierce 

18 321017P Latalice - Węglewko - Węglewo 

19 321018P (Głębokie)- granica gminy Pobiedziska- Podarzewo- Pomarzanowice 

20 321019P Łagiewniki- Krześlice- Złotniczki 

21 321020P Łagiewniki - droga gminna nr 321007P 

22 321021P Bednary - Wronczyn 

23 321022P Bednary - Wronczynek - Wronczyn 

24 321023P droga gminna nr 321007P-Stęszewko-droga powiat. nr 2408P 

25 321024P Dąbrówka Kościelna- Stęszewko- droga powiatowa nr 2408P 

26 321025P Wronczyn - Jerzykowo 

27 321026P Kołata - Wronczyn 

28 321027P Tuczno - Kołata 



 

29 321028P Jerzykowo -Borowo- Pobiedziska Letnisko 

30 321029P Góra-granica gminy Kostrzyn-(Jagodno) 

31 321030P Góra-granica gminy Kostrzyn-(Tarnowo) 

32 321031P Jankowo-granica gminy Swarzędz-(Puszczykowo Zaborze) 

33 321032P Wagowo-granica powiatu gnieźnieńskiego-(Rakowo) 

34 321033P Kołatka - Jerzykowo 

35 321034P Kowalskie - Kołata 

36 321035P (Karłowice)-granica gminy Pobiedziska- Skorzęcin- Kowalskie 

37 321036P Góra-granica gminy Swarzędz-(Puszczykowo Zaborze) 

38 321037P od granicy powiatu poznańskiego do m. Łagiewniki 

39 321038P 
od skrzyżowania z dr. powiatową nr 2147P w m. Łagiewniki do skrzyżowania z dr. powiatową nr 

2482P w m. Latalice 

40 321039P ul. Leśna w m. Jerzykowo 

41 321071P ul. Polna w m. Biskupice 

42 321072P ul. Podgórna w m. Biskupice 

43 321073P ul. Śliwkowa w m. Biskupice 

44 321074P ul. Partnerska w m. Główna 

45 321075P droga w m. Wagowo (dawna DW 434) 

46 321076P ul. Boczna w m. Biskupice 

m. Pobiedziska 

47 321040P ul. Gajowa 

48 321041P ul. Dworcowa 

49 321042P ul. Wł. Jagiełły 

50 321043P ul. Poznańska 

51 321044P ul. Kaczyńska 

52 321045P ul. Zielona 

53 321046P ul. Tysiąclecia 

54 321047P ul. Łąkowa 

55 321048P ul. Nowa 

56 321049P ul. Powstańców Wielkopolskich 

57 321050P ul. Klasztorna 

58 321051P ul. Półwiejska 

59 321052P ul. Wodna 

60 321053P ul. Tadeusza Kościuszki 

61 321054P ul. Podgórna 



 

62 321055P ul. Kiszkowska 

63 321056P Rynek 

64 321057P ul. Spadzista 

65 321058P ul. Wojska Polskiego 

66 321059P ul. Kwiatowa 

67 321060P ul. Królowej Jadwigi 

68 321061P ul. Różana 

69 321062P ul. Radosna 

70 321063P ul. Niecała 

71 321064P ul. Działkowa 

72 321065P ul. Słoneczna 

73 321066P ul. Skośna 

74 321067P ul. Skryta 

75 321068P ul. Działkowa 

76 321069P ul. Miła 

77 321070P ul. Pogodna 

78 321077P ul. Słonecznikowa 

79 321078P ul. Malwowa 

                                                                                                                                                                   "



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  
 

"załącznik nr 159 

Miasto Rawicz 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 810590P Od drogi gminnej nr 810751P do granicy województwa (Borowna) 

2 810643P Dąbrówka - Konarzewo - Sarnówka 

3 810644P Izbice - Żylice - do drogi wojewódzkiej nr 309 

4 810645P Masłowo - Warszewo 

5 810646P Dębno Polskie - Zielona Wieś 

6 810647P Rawicz - Szymanowo - Dębno Polskie 

7 810648P Rawicz - granica gminy (Niemarzyn) 

8 810649P Słupia Kapitulna - granica gminy (Sworowo) 

9 810650P Rawicz - Kąty - granica gminy (Korzeńsko) 

10 810651P Rawicz - Folwark - Kąty - Dębno Polskie 

11 810652P Od S5 - Izbice - do drogi wojewódzkeij nr 309 

12 810653P Słupia Kapitulna - granica gminy - granica gminy - Ugoda 

13 810654P Łąkta od drogi powiatowej nr 5488P do końca zabudowy 

14 810656P Łaszczyn (droga powiatowa 5502P) do drogi gminnej 810643P 

15 810657P Folwark od drogi gminnej nr 810650P do drogi gminnej nr 810651P 

16 810658P Masłowo - Folwark 

17 810660P granica gminy (Wydartowo Drugie) do drogi wojewódzkiej nr 309 

18 810748P Załęcze /granica województwa/ - Masłowo /tory kolejowe/ 

19 810749P Rawicz /granica miasta/ - Dębno Polskie /granica województwa/  

20 810752P Izbice (od drogi gminnej nr 810644P) - Żylice (do drogi gminnej nr 810644P) 

m. Masłowo 

21 810655P ul. Żniwna - od Bocianiej do drogi krajowej DK36 

22 810659P ul. Śląska - od Działkowej do Żniwnej 

23 810661P ul. Matejki - od Kołłątaja do Śląskiej 

24 810662P ul. Chełmońskiego - od Śląskiej do Matejki 

25 810663P ul. Gierymskiego - od Matejki do Matejki 

26 810664P ul. Styki - ślepa uliczka do Matejki 



 

27 810665P ul. Wyczółkowskiego - ślepa uliczka do Matejki 

28 810666P ul. Malczewskiego - ślepa uliczka do Matejki 

29 810667P ul. Kossaka - ślepa uliczka do Matejki 

30 810668P ul. Witkacego - ślepa uliczka do Kołłątaja 

31 810669P ul. Jaśminowa - od Kołłątaja do torów kolejowych 

32 810710P ul. Chabrowa od Matejki do Jaśminowej 

33 810711P ul. Wrzosowa od Jaśminowej do Lawendowej 

34 810712P ul. Konwaliowa od Wrzosowej do Jaśminowej 

35 810713P ul. Kalinowa od Wrzosowej do Jaśminowej 

36 810714P ul. Azaliowa od Wrzosowej do Jaśminowej 

37 810715P ul. Lawendowa ślepa uliczka, do Jaśminowej 

m. Dębno Polskie 

38 810670P ul. Jastrzębia - od drogi wew. Jastrzębiej do Rawickiej 

39 810671P ul. Sowia - od Jastrzębiej - ślepa uliczka 

40 810672P ul. Krucza – od Jastrzębiej - ślepa uliczka 

41 810673P ul. Orla - od Sowiej do Kruczej 

42 810674P ul. Wrocławska - od Rawickiej do drogi Rawicz – granica gminy /Przywsie/ 

43 810675P ul. Piekarska - od Rawickiej - ślepa uliczka 

44 810676P ul. Ślusarska - od drogi gminnej nr 810749P do Wrocławskiej 

45 810677P ul. Rymarska - od Rawickiej do Wrocławskiej 

46 810678P ul. Pszczelarska - od Rawickiej do Rawickiej 

47 810679P ul. Chłopska - ślepa uliczka do ul. Szymanowskiej 

48 810680P ul. Mała - od LZS do Rawickiej 

49 810681P ul. Ludowych Zespołów Sportowych - od Szymanowskiej do Korczaka 

50 810682P ul. Korczaka - od Ludowych Zespołów Sportowych do Drzymały 

51 810683P ul. Drzymały - od lasu do Rawickiej 

52 810684P ul. Ochotniczej Straży Pożarnej - od Drzymały - ślepa uliczka 

53 810685P ul. bez nazwy - od drogi gminnej nr 810749P do Rawickiej 

m. Sierakowo 

54 810686P ul. Zielona - od Leśnej do Przyjemskiego 

55 810687P ul. Leśna – od Ronda im. Rotmistrza Witolda Pileckiego do Przyjemskiego 

56 810688P ul. Wzgórze - od Leśnej do Leśnej 

57 810689P ul. Podgórna - od Zielonej do Wzgórze 

58 810690P ul. Świętojańska - od torów kolejowych do ronda im. Rotmistrza W. Pileckiego 



 

59 810691P ul. Łabędzia - od Wiśniowej do Przyjemskiego 

60 810692P ul. Krótka - od Zielonej do Przyjemskiego 

61 810693P ul. Rzemieślnicza - od Poznańskiej do Leśnej 

62 810694P ul. Cechowa - od Czeladniczej do Rzemieślniczej 

63 810695P ul. Spółdzielcza - od Cechowej do Cechowej 

64 810696P ul. Dożynkowa - ślepa uliczka - do ul. Ogrodniczej 

65 810697P ul. Szklarniowa - ślepa uliczka - do ul. Ogrodniczej 

66 810698P ul. Sadownicza - ślepa uliczka - do ul. Ogrodniczej 

67 810699P ul. Czeladnicza - od Cechowej do Leśnej 

68 810716P ul. Wiśniowa od Zielonej do granicy miasta 

69 810717P ul. Morelowa od Wiśniowej do Łabędziej 

70 810718P ul. Malinowa od Morelowej do granicy miasta 

m. Szymanowo 

71 810700P ul. Platanowa - od drogi gminnej nr 810703P do drogi gminnej nr 810647P 

72 810701P ul. Zapłocie II str. południowa - od drogi gminnej nr 810702P do drogi gminnej nr 810647P 

73 810702P ul. bez nazwy w kier. Dębna I - od drogi powiatowej nr 5484P do końca zabudowy 

74 810703P ul. bez nazwy w kier. Sarnowy - od końca zabudowy do drogi powiatowej nr 5484P 

75 810704P ul. bez nazwy w kier. Dębna II - od drogi nr 810702P do końca zabudowy 

76 810705P 
ul. bez nazwy do drogi gminnej - ślepa uliczka od drogi gminnej nr 810647P w kierunku Dębna 

Polskiego 

m. Słupia Kapitulna 

77 810706P ul. Zapłocie I str. północna - od drogi w kierunku Niemarzyna do drogi w kierunku Chojna 

78 810707P ul. Zapłocie II str. południowa - ślepa uliczka do drogi gminnej nr 810653P 

79 810708P ul. bez nazwy w kier. cmentarza - od drogi powiatowej nr 5484P do ostatniej posesji 

m. Izbice 

80 810709P ul. bez nazwy - od drogi wojewódzkiej nr 309 do drogi gminnej nr 810652P 

m. Załęcze 

81 810751P ul. bez nazwy - od drogi gminnej nr 810590P do drogi gminnej nr 810748P 

m. Rawicz 

82 810528P ul. Akacjowa - od Sportowej do Grota Roweckiego 

83 810529P Piłsudskiego – od granicy miasta (ul. Śląska) do Kościuszki 

84 810530P ul. Asnyka - od Reymonta do Orzeszkowej 

85 810531P ul. Kalickiego - od Rondo Pileckiego i od Simoniego do Kadeckiej 

86 810532P ul. Bobrowskiego - od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

87 810533P ul. Boczna - od Sienkiewicza do Półwiejskiej 



 

88 810534P ul. Bractwa Kurkowego - od Strzeleckiej do torów kolejowych 

89 810535P ul. Broniewskiego - od Spokojnej do Winiary 

90 810536P ul. Brzozowa - od Grota Roweckiego do Grota Roweckiego 

91 810537P ul. Ceglana - od Sarnowskiej do Ronda Żołnierzy Wyklętych 

92 810538P ul. Cepurskiego - od Kadeckiej do Myśliwskiej 

93 810539P ul. Cicha - ślepa uliczka do ul. Sierakowskiej 

94 810540P ul. Długa - od ul. Bocznej do drogi powiatowej 5505P 

95 810541P ul. Dzieciuchowicza - od  Kadeckiej do Grota Roweckiego 

96 810542P ul. Englerta - od Dzieciuchowicza do Dzieciuchowicza 

97 810543P ul. Gajowa - od Strzeleckiej do granicy miasta 

98 810544P ul. Glinki - od Południowej do Długiej i granicy miasta 

99 810545P ul. Głowackiego - od Podzamcze do 17 Stycznia 

100 810546P ul. Jasna - od XXX Lecia do Tęczowej 

101 810547P ul. Jesienna -  od Miłej - ślepa uliczka 

102 810548P ul. Kadecka - od Grota Roweckiego do Przyjemskiego i do Wały Dąbrowskiego 

103 810549P ul. Kamienista - od Sarnowskiej - ślepa uliczka 

104 810550P ul. Kilińskiego - od Kurpińskiego do Placu Sarnowskiego 

105 810551P ul. Klasztorna - od Rynku do Placu Wolności i od Placu Wolności do Pużaka 

106 810552P ul. Kmicica - od Sienkiewicza do Wawrzyniaka 

107 810553P ul. Kopernika - od Dąbrowskiego do Lipowej 

108 810554P ul. Kosynierów Gdyńskich - od Przyjemskiego do Westerplatte 

109 810555P ul. Kościelna - od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

110 810556P ul. Kowalskiego Plac - od Simoniego do Kalickiego i ślepa uliczka 

111 810557P ul. Kramarska - od Mickiewicza do Królowej Jadwigi 

112 810558P ul. Kwiatowa - od Saperskiej do Grota Roweckiego 

113 810559P ul. Letnia -  od Miłej - ślepa uliczka 

114 810560P ul. XXX Lecia  - od Łaszczyńskiej do Miłej 

115 810561P ul. 700 Lecia  - od Kolejowej do granicy miasta i do granicy gminy 

116 810562P ul. Lipowa  -  od Kościuszki do Mickiewicza 

117 810563P ul. Łącznik Prusa - Żeromskiego - od DK36 do Kurpińskiego 

118 810564P ul. Mały Plac Ćwiczeń  - ślepa uliczka do Kamińskiego 

119 810565P ul. Marcinkowskiego -  od Mickiewicza do Powstańców Wlkp. 

120 810566P ul. Miedzińskiego - od Żwirowej do Ryblewskiej - Cichońskiej 

121 810567P ul. Mikołajewicza  - od Piłsudskiego do Kościuszki 



 

122 810568P ul. Miła - od Ogrodniczej do Sierakowskiej 

123 810569P ul. Młyńska - od Englerta do Piłsudskiego 

124 810570P ul. Nowa- ślepa uliczka do Rolniczej 

125 810571P ul. Myśliwska - od drogi wew. Myśliwskiej do Wały Kościuszki 

126 810572P ul. Nowowiejskiego - od Spychalskiego do 700 Lecia 

127 810573P ul. Ogrodnicza - od Łaszczyńskiej do Sarnowskiej 

128 810574P ul. Orzeszkowej - od Prusa do Paderewskiego 

129 810575P ul. Piaskowa - od XXX Lecia do Miłej 

130 810576P ul. Piastowska - od Szarych Szeregów do Sukienniczej 

131 810577P ul. Piekarska - od Paderewskiego do Chopina 

132 810578P ul. E. Plater - ślepa uliczka do Myśliwskiej 

133 810579P ul. Piłsudskiego - od 11 Listopada do Piłsudskiego 

134 810580P ul. Podzamcze  - od Królowej Jadwigi do 17 Stycznia 

135 810581P ul. Polna - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

136 810582P ul. Południowa  - od Długiej do Półwiejskiej 

137 810583P ul. Półwiejska - od Bocznej do granicy miasta 

138 810584P ul. Prusa - od Łącznik Prusa Żeromskiego do Paderewskiego 

139 810585P ul. Sarnowska - od Poznańskiej do Ronda Solidarności 

140 810586P ul. Ratuszowa -  od Kościuszki do Rynku 

141 810587P ul. Reymonta - od Prusa do Orzeszkowej 

142 810588P ul. Różana - od Miłej do Miłej 

143 810589P ul. Ryblewskiej - Cichońskiej - od Mikołajewicza do Żwirowej 

144 810591P ul. Rynek Plac w Sarnowie 

145 810592P ul. Rzeźnicka - od Grunwaldzkiej do Buszy 

146 810593P ul. Saperska - od Sportowej do Grota Roweckiego 

147 810594P ul. Scherwentkego - od 17 Stycznia do Wały Poniatowskiego 

148 810595P ul. Sierakowska - od Ogrodniczej do Sarnowskiej 

149 810596P ul. Sikorskiego -  od Kopernika do Staszica 

150 810597P ul. Simoniego - od Ronda Pileckiego do Placu Kowalskiego 

151 810598P ul. P. Skargi - od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

152 810599P ul. Skromna - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

153 810600P ul. Słoneczna -  od Sportowej do 11 Listopada 

154 810601P ul. Sosnowa   -  od Świętojańskiej do Akacjowej 

155 810602P ul. Spacerowa  - od Wspólnej - ślepa uliczka 



 

156 810603P ul. Spokojna - od Spokojnej do Winiary 

157 810604P ul. Sportowa - od Grota Roweckiego do Sportowej 

158 810605P ul. Stawowa - od Łaszczyńskiej do Sierakowskiej 

159 810606P ul. Staszica - od Wały Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

160 810607P ul. Stodołowa - od Paderewskiego do Strzeleckiej 

161 810608P ul. Strażacka - od Kurpińskiego do Szkolnej 

162 810609P ul. Sukiennicza - od Placu Wolności do Marcinkowskiego 

163 810610P ul. Szarych Szeregów  - od 17 Stycznia do Poniatowskiego 

164 810611P ul. Szczanieckich - od Ryblewskiej - Cichońskiej do Spokojnej 

165 810612P ul. Szkolna - od Prusa do Paderewskiego 

166 810613P ul. Szwedzka -  od Placu Wolności do Marcinkowskiego 

167 810614P ul. Średnia - od Wały Kościuszki do Mickiewicza 

168 810615P ul. Środkowa - od XXX Lecia do Stawowej 

169 810616P ul. Świerkowa - ślepa uliczka do Sosnowej 

170 810617P ul. 17 Stycznia - od Rynku do Wałów Powstańców Wlkp. 

171 810618P ul. Tęczowa - od XXX Lecia do Piaskowej 

172 810619P ul. Topolowa - od Świerkowej do Akacjowej 

173 810620P ul. Transportowców - od Sarnowskiej - ślepa uliczka 

174 810621P ul. Tysiąclecia - od Ronda Żołnierzy Wyklętych do Kamińskiego 

175 810622P ul. Wąska - od Strażackiej do Kurpińskiego 

176 810623P ul. Wiatraczna - od Paderewskiego do granicy miasta 

177 810624P ul. Widna - od XXX Lecia do Tęczowej 

178 810625P ul. Winiary - od Podmiejskiej do Spokojnej 

179 810626P ul. Wiosenna - od Miłej - ślepa uliczka 

180 810627P ul. Witosa - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

181 810628P ul. Wojska Polskiego - od Wały Kościuszki do Rynku 

182 810629P ul. Wspólna - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

183 810630P ul. Wyspiańskiego - od Prusa do Zapolskiej 

184 810631P ul. Wyszyńskiego - od Wały Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

185 810632P ul. Zacisze - od Ryblewskiej - Cichońskiej do Wały Kościuszki 

186 810633P ul. Zapolskiej  - od Szkolnej do Reymonta 

187 810634P ul. Zimowa - od Ogrodniczej do Sarnowskiej 

188 810635P ul. Żeromskiego - od Łącznik Prusa - Żeromskiego do Szkolnej 

189 810636P ul. Żwirowa - od Piłsudskiego do Spokojnej 



 

190 810637P ul. bez nazwy nr 1 - od Wiatracznej do Strzeleckiej 

191 810638P ul. bez nazwy nr 2 - do Kurpińskiego - ślepa uliczka 

192 810639P ul. bez nazwy nr 3 - od  Sarnowskiej - ślepa uliczka ( do składowiska odp.) 

193 810640P ul. Spychalskiego - od Rynku Sarnowskiego do Chopina 

194 810641P ul. Fiołkowa - od Podmiejska -Winiary do granicy miasta 

195 810642P ul. Pużaka - od 17 Stycznia do Wazów 

196 810719P Rynek - od 3 Maja do Grunwaldzkiej strona południowa, wschodnia, zachodnia i północna 

197 810720P ul. Królowej Jadwigi - od Wałów Dąbrowskiego do Rynku 

198 810721P ul. Wazów - od Rynku do Placu Wolności i od Placu Wolności do Pużaka 

199 810722P ul. Buszy - od Rynku do Wałów Poniatowskiego 

200 810723P ul. Konopnickiej - od Wałów Kościuszki do Rynku 

201 810724P ul. Mickiewicza - od Wałów Dąbrowskiego do Grunwaldzkiej 

202 810725P 
Wały Poniatowskiego - od  Wałów Kościuszki wew. i zew. strona Plant do Targowej i do ciągu 

pieszego Plant 

203 810726P Wały Kościuszki - od Wałów Dąbrowskiego do Wałów Poniatowskiego – zew. i wew. str. plant 

204 810727P 
Wały Dąbrowskiego - od Wałów Kościuszki do Wałów Powstańców Wlkp. – zew. i wew. strona 

plant 

205 810728P 
Wały Powstańców Wlkp. - od Wałów Dąbrowskiego do ul. Targowej zew. i do ul. 

Marcinkowskiego wew. strona plant 

206 810729P Plac Wolności - od 17 Stycznia do 17 Stycznia 

207 810730P ul. Targowa - od Wałów Poniatowskiego do Wałów Powstańców Wlkp. 

208 810731P ul. Spokojna - od Podmiejskiej do Wałów Poniatowskiego 

209 810732P ul. Podmiejska - od Piłsudskiego do Winiary 

210 810733P ul. Dworcowa - od Sportowej do Piłsudskiego 

211 810734P ul. 11 Listopada - od Dworcowej do Hallera 

212 810735P ul. Sportowa - od granicy miasta (ul. Świętojańska) do Dworcowej 

213 810736P ul. Grota Roweckiego - od Sportowej do 11 listopada 

214 810737P ul. Hallera - od Grota Roweckiego do Piłsudskiego 

215 810738P ul. Rolnicza - od Przyjemskiego do Sarnowskiej 

216 810739P ul. Westerplatte - od Rolniczej do Wałów Dąbrowskiego 

217 810740P ul. Armii Krajowej - od Sarnowskiej do Ronda Żołnierzy Wyklętych 

218 810741P ul. Rynek Sarnowski - od Kurpińskiego – wokół Ratusza – do Paderewskiego 

219 810742P ul. Kolejowa - od Paderewskiego do granicy miasta 

220 810743P ul. Strzelecka - od ul. Kolejowej do drogi powiatowej nr 5485P 

221 810744P ul. Chopina - od Rynku do Kolejowej 



 

222 810745P Plac Rawickiej Synagogi 

223 810746P ul. bez nazwy nr 5 - od Broniewskiego do Wołodyjowskiego 

224 810747P ul. bez nazwy nr 6 - od drogi krajowej nr 36 do Paderewskiego 

225 810750P ul. Wawrzyniaka – od Targowej do Kmicica 

226 810753P ul. 3-maja od Wały Dabrowskiego do Rynek 

227 810754P ul. Grunwaldzka od Rynek do Wały Poniatowskiego 

228 810755P aleja Spacerowa - od ul. Dworcowej do Piłsudskiego 

229 810756P ul. Szczęśliwa - od torów kolejowych do drogi powiatowej nr 5484P 

 

                                                                                                                                                                             "



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  "załącznik nr 167 

Gmina Rzgów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 472060P (Podlebioda) granica gminy Rzgów - Ostrów - droga powiatowa 3234P 

2 479000P droga powiatowa 3091P - Goździków - Bożatki - Witnica - Błonice - droga powiatowa 2900P  

3 479001P droga powiatowa 3091P - Świątniki - Goździków - droga gminna 479000P 

4 479002P droga gminna 479003P - Kobylizna - granica powiatu słupeckiego (Podbiel) 

5 479003P granica gminy Rzgów - Kobylizna - Świątniki - droga powiatowa 3091P 

6 479004P droga gminna 479003P - Świątniki - droga gminna 479003P 

7 479005P droga powiatowa 3237P - Modła Rzgowska - droga powiatowa 3096P 

8 479006P granica gminy Rzgów - Dąbrowica - droga powiatowa 3237P 

9 479007P granica gminy Rzgów - Barłogi Kolonia - Barłogi - droga powiatowa 3237P 

10 479008P droga gminna 479007P - Dąbrowica - droga powiatowa 3237P 

11 479009P droga powiatowa 3237P - Barłogi - Zastruże - droga powiatowa 3096P 

12 479010P 
droga powiatowa 3237P - Barłogi - Grądy - Osada Wiry - Osiecza Pierwsza - droga powiatowa 

3096P 

13 479011P (Sławski Holendry) granica gminy Rzgów - Ostrów - droga gminna 472060P 

14 479012P droga powiatowa 3096P - Sławsk - droga gminna 479 013 

15 479013P droga powiatowa 3096P - Sławsk - Stary Sławsk 

16 479014P droga powiatowa 3096P - Sławsk - droga powiatowa 3096P 

17 479015P droga powiatowa 3096P - Branno - granica gminy Stare Miasto ( Kozia Góra ) 

18 479016P droga powiatowa 3236P - Sławsk - droga powiatowa 3096P 

19 479017P droga powiatowa 3096P - Sławsk - droga gminna 479016P 

20 479018P droga powiatowa 3236P - Struga - Żabiniec - Śmieszne - granica gminy Stare Miasto (Trójka)  

21 479019P 
droga powiatowa 3096P - Osiecza Druga - Kolonia Osiecza - Kolonia Zakrzewek - droga gminna 

479020P 

22 479020P 
droga powiatowa 3096P - Babia - Zakrzewek - Zakrzew - granica gminy Rychwał (Kuchary 

Kościelne) 

23 479021P droga gminna 479019P - Kolonia Osiecza - droga gminna 479020P 

24 479022P droga powiatowa 3238P - Zakrzew - granica gminy Rychwał (Kuchary Kościelne) 

25 479023P 
droga powiatowa 3238P - Rzgów - Kolonia Modła - Jaszczurówka - Zastruże - droga powiatowa 

3096P 

26 479024P droga gminna 479028P - granica gminy Rychwał (Broniki) 



 

27 479025P droga powiatowa 2900P - Piaski - Kępa - granica gminy Rychwał (Franki) 

28 479026P droga powiatowa 3096P - Rzgów Pierwszy - droga powiatowa 3239P 

29 479027P droga powiatowa 3239P - Grabienice - Mądroszki - granica gminy Rychwał (Rozalin) 

30 479028P droga gminna 479027P - granica gminy Rychwał (Borek) 

31 479029P droga powiatowa 3097P - Kurów - Bożatki - droga powiatowa 2900P 

32 479030P droga powiatowa 2900P - Bożatki - droga gminna 479000P 

33 479031P granica gminy Rzgów - Zabiel - granica gminy Grodziec (Bystrzyca) 

34 479032P droga gminna 489004P - Huta - Ludwików - Błonice - droga gminna 479000P 

35 479033P droga powiatowa 3238P- Józefowo - droga powiatowa 3238P 

36 479034P droga powiatowa 3239P - Grabienice - droga powiatowa 3238P 

37 489003P granica gminy Rzgów - Witnica - Nowe Grabienice - droga powiatowa 2900P 

38 489004P granica gminy Rzgów - Wojciechowo - Bobrowo - granica gminy Rychwał (Modlibogowice) 

39 489005P granica gminy Rzgów - Wojciechowo - droga powiatowa 3243P 

40 479035P Sławsk - działka nr ew. 437 

41 479036P Sławsk - działka nr ew. 147/1, 147/2 

42 479037P 
Rzgów - działki o nr ew. 153, 142/3, 143/3, 143/5, 145/12, 145/10, 146/5, 147/3, 148/3, 150/3, 

152/9, 154/2, 155/1, 156/1, 80/1, 81/2, 82/4, 83/2, 84/2, 85/4, 86/3, 88/4, 89/4, 90/2, 348/2 

                                                                                                                                                                    "



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  
 

"załącznik nr 207 

Gmina Wierzbinek 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 451000P 
(Witalisów) granica gminy Wierzbinek - Obory - Noć - droga powiatowa 3190P - Kalina - 

Holendry Broniszewskie - Wywoźna - granica województwa 

2 451001P droga gminna 451000P - Broniszewo - Racięcin - droga powiatowa 3191P 

3 451002P droga gminna 451000P - Broniszewo - Holendry Broniszewskie - droga powiatowa 3191P 

4 451003P droga powiatowa 3193P - Ruszkowo - Ruszkówek - Zakrzewek - Janowo - Łysek 

5 451004P droga powiatowa 3193P - Dobra Wola - Wilcza Kłoda - Nykiel - droga wojewódzka 263 

6 451005P droga powiatowa 3193P - Ruszkowo - Baranowo - droga gminna 451004P 

7 451006P droga gminna 451004P - Nykiel - Rybno - droga gminna 451008P 

8 451007P 
droga powiatowa 3191P - Smólniki - Helenowo - Złotowo - Katarzynowo - Kazubek - 

Zakrzewek - droga gminna 451003P 

9 451008P droga gminna 451003P - Zakrzewek - Kołek - droga wojewódzka 263 

10 451009P 
droga gminna 451000P - Broniszewo - Holendry Broniszewskie - Morzyczyn - Morzyczynek - 

Cegielnia Rudki - droga powiatowa 3193P 

11 451010P droga powiatowa 3191P - Wójcinek - Pagórki - droga powiatowa 3193P 

12 451011P droga powiatowa 3192P - Logowo - Trzciniec - droga gminna 451007P 

13 451012P (Żółwiniec) granica gminy Wierzbinek - Nowa Ruda - droga gminna 451000P 

14 451013P droga gminna 451000P - Stara Ruda - granica gminy Ślesin ( Ignacewo ) 

15 451014P droga gminna 451003P - Teodorowo - Pogorzały - droga wojewódzka 263 

16 451015P granica gminy Wierzbinek - Talarkowo - Janowo Racięckie - droga gminna 451016P 

17 451016P (Nowa Wieś) granica gminy Wierzbinek - Słomkowo - Wojciechowo - droga gminna 451020P 

18 451017P droga powiatowa 3191P - Racięcin - Kazimierowo - Witkowice - droga powiatowa 3194P 

19 451018P 
droga wojewódzka 266 - Paradowo - Walerianowo - Kwiatkowo - Palmowo - droga gminna 

451019P 

20 451019P droga wojewódzka 266 - Palmowo - Dobra Wola - Sadlno - droga powiatowa 3193P 

21 451020P droga wojewódzka 266 - Ziemięcin - droga powiatowa 3193P 

22 451021P droga wojewódzka 266 - Chlebowo - droga gminna 451003P 

23 451022P 
granica gminy Wierzbninek - Żychlinek - Kryszkowice - Boguszyce - Olesin - Chrząszczewo - 

droga gminna 451024P 

24 451023P droga wojewódzka 266 - Łysek - droga gminna 451003P 



 

25 451024P droga gminna 45137P - Gaj - droga gminna 451003P 

26 451025P droga wojewódzka 266 - Niedźwiady - droga gminna 451 026P 

27 451026P droga gminna 451022P - Niedźwiady - Synogać - granica gminy Sompolno (Spólnik) 

28 451027P droga wojewódzka 266 - Tomisławice - Nowiny Kryszkowskie - granica województwa 

29 451029P droga wojewódzka 266 - Wierzbinek - droga powiatowa 3193P 

30 451030P droga powiatowa 3196P – Galczyczki - Synogać - droga gminna 451026P 

31 451031P droga powiatowa 3197P - Julianowo - Pamiątka - Mąkoszyn Sowa - granica województwa 

32 451032P 
granica województwa - Romanowo - skrzyżowanie z drogą powiatową 3197P - Suchy Las - 

droga powiatowa 3200P 

33 451033P droga powiatowa 3197P - Romanowo - Dębowiec - droga powiatowa 3197P 

34 451034P granica województwa - Kazimierzewo - Zamość - granica województwa 

35 451035P droga gminna 451032P - Suchy Las - Zamość - droga gminna 451034P 

36 451036P droga gminna 451033P - Dębowiec - granica województwa 

37 451037P droga powiatowa 3193P - Kazubek - Florianowo - Sadlno - droga powiatowa 3193P 

38 451038P droga gminna 451020P - Ziemięcin - Wandzinowo - droga powiatowa 3193P 

39 451039P droga powiatowa 3200P - Zielonka - Posada - droga powiatowa 3197P 

40 451040P droga powiatowa 3197P - Mąkoszyn - granica województwa ( Stare Morzyce ) 

41 451041P droga gminna 451022P - Synogać 

42 451042P droga powiatowa 3197P-Mąkoszyn-Zaryń-droga gminna 451034P 

43 451043P droga powiatowa 3191P-Morzyczyn-Zaborowo-Morzyczyn-drga powiatowa 3191P 

44 451044P droga gminna  451043P-Morzyczyn-droga powiatowa 3191P- Morzyczyn  

45 451045P droga powiatowa 3191P- Racięcin 

46 451046P droga powiatowa3191P-Racięcin- droga gminna 451001P 

47 451047P droga powiatowa 3193P-Sadlno - Kazubek – droga gminna 451007P 

48 451048P droga gminna 451047P – Sadlno – Kazubek - droga gminna 451037P 

49 451049P droga powiatowa 3199P - Mąkoszyn 

50 451050P granica powiatu – Kwiatkowo -Witkowice - droga powiatowa 3194P 

51 451051P droga gminna 451018P -Kwiatkowo- droga gminna 451050P - Witkowice- granica powiatu 

52 451052P droga gminna 451051P – Witkowice-droga powiatowa 3194P 

53 451053P droga wojewódzka 266 - Chlebowo - droga gminna 451024P 

54 451054P droga powiatowa 3194P- Witkowice-Kazimierowo-droga gminna 451016P 

55 451055P Goczki - droga powiatowa 3197P - droga gminna 451032P - droga gminna 451034P 

56 451056P granica gminy z gminą Babiak - Sumin - granica gminy z gminą Topólka 

57 451057P granica gminy z gminą Babiak - Sumin - granica gminy z gminą Topólka 

58 451058P granica gminy z gminą Babiak - Sumin  



 

59 451059P droga gminna 451034P - Dębowiec - granica z gminą Topólka 

60 451060P Mąkoszyn - Dębowiec - granica z gminą Topólka 

61 451061P droga gminna 451036P - Dębowiec - granica z gminą Topólka 

62 451062P Ziemięcin - droga gminna 451019P - Palmowo 

63 451063P Mąkoszyn - droga powiatowa 3179P 

64 451064P droga gminna 451000P - Kalina - droga gminna 451002P 

65 451065P droga gminna 451042P - Kazimierowo 

66 451066P Goczki - droga gminna 451033P - droga powiatowa 3175P 

67 451067P granica gminy - droga powiatowa 3175P - Władysławowo - droga gminna 451034P - Dębowiec 

68 451068P Nykiel - droga gminna 451014P - Teresewo droga gminna 451008P - Dziadoch 

69 451069P Ciepłowo - droga gminna 451014P - Teresewo - droga gminna 451023P 

70 451070P Wilcza Kłoda - droga gminna 451005P - Ciepłowo 

71 451071P droga gminna 451003P - Zakrzewek   

72 451072P 
granica gminy z gminą Ślesin - Wilcza Kłoda - droga gminna 451004P - droga gminna 451005P - 

Ciepłowo 

73 451073P droga powiatowa 3191P - Stara Ruda - Wilcza Kłoda 

74 451074P Wierzbinek - DW 266 - droga gminna 451022P - Boguszyce 

75 451075P Wierzbinek - droga gminna 451029P - DW 266 

76 451076P droga gminna 451027P - Nowiny Kryszkowskie - granica gminy z gminą Piotrków Kujawski 

77 451077P granica gminy z gminą Piotrków Kujawski - Julianowo 

78 451078P Zielonka - Kryszkowice - Tomisławice 

 

                                                                                                                                                                             "



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  "załącznik nr 214 

Miasto i Gmina Wronki 

Lp. Nr drogi Przebieg  drogi 

1 250006P Gogolice (do drogi woj. nr 150) 

2 250007P Wartosław- Krasnobrzeg- Mokrz- Żelazko- Mężyk 

3 250008P Mokrz – Krasnobrzeg 

4 250009P Chojeńskie Błota - Chojno – Kępiste (droga woj. nr 148) 

5 250010P Małe  Błota - Chojno (droga woj. nr 149) 

6 250011P Jezioro Radziszewskie - Chojno 

7 250012P Chojno Młyn - Chojno 

8 250013P Chojno Młyn- gr. powiatu - Chojno 

9 250014P Karolewo - Lubowo 

10 250015P Karolewo – Pożarowo 

11 250016P Lubowo – Dąbrowa 

12 250017P Lubowo – Pożarowo 

13 250018P Lubowo – Dąbrowa 

14 250019P Pakawie – Kłodzisko 

15 250020P Kłodzisko – Pożarowo 

16 250021P Łucjanowo- Olesin- Kłodzisko 

17 250022P Kłodzisko – gr. gminy (Strzyżmin) 

18 250023P Wartosław – Pożarowo 

19 250024P Wartosław –Biezdrowo 

20 250025P Biezdrowo – Kłodzisko 

21 250026P Pierwoszewo-dr. wojew. nr 145 Ćmachówko 

22 250027P Biezdrowskie Osady - Biezdrowo 

23 250028P Stare Miasto  -  Ćmachówko 

24 250029P Ćmachówko- do suszarni - Biezdrowo 

25 250030P droga woj. nr 182 – Ćmachowo 

26 250031P Wróblewo –  Wierzchocin 

27 250032P Wróblewo- Głuchowo gr. gm. (Binino) 

28 250033P Wierzchocin gr. gminy Bielejewo 



 

29 250034P Rzecin - Wronki 

30 250035P (Wronki) droga gminna– Biała 

31 250036P Warszawa - Nowa Wieś 

32 250037P Stare Miasto - Nowa Wieś 

33 250038P Stare Miasto - Marianowo 

34 250039P Piła – Obelzanki 

35 250040P Smolnica – gr. pow. (Klempicz) 

36 250041P Osada Borek  -  Borek  Leśniczówka 

37 250042P Wronki Borek – granica gminy 

38 250043P Wronki – Stróżki 

39 250044P Stróżki – Samołęż 

40 250045P Wronki – Stróżki 

41 250046P Stróżki - Samołęż 

42 250047P Wronki – Samołęż do jeziora 

43 250048P Wronki – Nowa Wieś gr. gminy Oporowo 

44 250049P Samołęż – gr. gminy (Koźmin) 

45 250050P (Bobulczyn) – granica  gminy -Oporowo 

46 250125P Nowa Wieś  ul. Kasztanowa od ul. Szamotulskiej – ul. Górna-droga Wronki –Samołęż 

47 250126P Nowa Wieś  ul. Młodych  od ul. Szamotulskiej  bez  przejazdu 

48 250127P Nowa Wieś  ul. Topolowa od ul. Staromiejskiej  bez  przejazdu 

49 250128P Nowa Wieś  ul. Parkowa od ul. Górnej  bez  przejazdu 

50 250129P Nowa Wieś  ul. Staromiejska od ul. Szamotulskiej w kierunku Stare Miasto 

51 250130P Nowa Wieś  ul. Szkolna od ul. Szamotulskiej w kierunku Warszawy 

52 250131P Nowa Wieś  ul. Boczna od Al. Wyzwolenia do ul. Szkolnej 

53 250132P Nowa Wieś  ul. Górna od ul. Lipowej do ul. Towarowej 

54 250133P Nowa Wieś ul. Parkowa odnoga od ul. Parkowej droga ślepa 

55 250134P Nowa Wieś ul. Słonecznikowa od ul. Miodowej do ul. Granicznej 

56 250135P Ćmachowo od drogi powiatowej 1840P (droga ślepa) 

57 250136P Wieleń - Rzecin od gr.powiatu szamotulskiego do Rzecina (skrzyżowanie z DW149) 

58 250146P Szklarnia - od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą gminną Popowo-Wronki 

59 250147P Jasionna - od DW 140 do boiska 

60 250148P Popowo - od DW 150 do boiska 

61 250149P Stróżki - droga z płyt 

62 250150P Głuchowo - droga do sołtysa 



 

63 250151P Biezdrowo - od drogi powiatowej 1839P do drogi gminnej 250024P 

64 250152P Samołęż - od drogi powiatowej 1845P 

65 250153P Obelzanki - od DW 140 

m. Wronki 

66 250051P Wierzbowa od ul. Łąkowej do ul. Myśliwskiej 

67 250052P Ogrodowa od ul. Topolowej do ul. Wierzbowej 

68 250053P Dębowa  od ul. Topolowej do ul. Łąkowej 

69 250054P Gajowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

70 250055P Zacisze od ul. Rzecińskiej do ul. Łąkowej 

71 250056P Sosnowa od ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

72 250057P Świerkowa od ul. Zacisze do ul. Ogrodowej 

73 250058P Brzozowa od  ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

74 250059P Topolowa od ul. Zacisze  do  ul. Myśliwskiej 

75 250060P Klonowa od ul. Łąkowej  do ul. Zacisze 

76 250061P Łąkowa od ul. Rzecińskiej do ul. Wierzbowej 

77 250062P Jaworowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

78 250063P Bukowa od ul.  Topolowej do ul. Jaworowej 

79 250064P Pogodna od ul. Gajowej do ul. Świerkowej 

80 250065P Grabowa od ul. Myśliwskiej do ul. Jaworowej 

81 250066P Rolna od ul. Nadbrzeżnej do ul. Myśliwskiej 

82 250067P Łowiecka od ul. Myśliwskiej do ul. Nadbrzeżnej 

83 250068P Piaskowa od ul. Łowieckiej do ul. Myśliwskiej 

84 250069P Nadbrzeżna od przejazdu kolejowego /granica miasta/ do ul. Leśnej 

85 250070P Nadwarciańska od ul. Nadbrzeżnej  bez  przejazdu 

86 250071P Leśna w kierunku wału ul. gminna  

87 250072P Garncarska od ul. Sierakowskiej  bez  przejazdu 

88 250073P Podgórna do ul. Rzecznej 

89 250074P Szpitalna od ul. Sierakowskiej  do  ul. Rzecznej 

90 250075P Wodna od ul. Rzecznej  do  Rynku 

91 250076P Rzeczna od ul. Garncarskiej do ul. Mickiewicza 

92 250077P Zwycięzców od ul. Rzecznej  do  Rynku 

93 250078P Szkolna od Rynku do  ul. Mickiewicza 

94 250079P Kościuszki od ul. Poznańskiej  do ul. Mickiewicza 

95 250080P Rynek, ul. Poznańska,  Zwycięzców, Sierakowska, Kręta 



 

96 250081P Kościelna od ul. Spokojnej do Rynku 

97 250082P Kręta od ul. Rynek do ul. Poznańskiej 

98 250083P Krótka od ul. Krętej  do Pl. Wolności 

99 250084P Plac Wolności pomiędzy ulicami: Spokojna ,Kręta, Powstańców Wlkp. 

100 250085P Spokojna od ul. Wolności do ul. Sierakowskiej 

101 250086P Dr. Ignacego Zimniaka od ul. Poznańskiej 

102 250087P Ratuszowa od ul. Chrobrego do ul. Niepodległości 

103 250088P Niepodległości od ul. Mickiewicza do ul. Dworcowej 

104 250089P Partyzantów od ul. Niepodległości do ul. Niepodległości 

105 250090P Lipowa od ul. Niepodległości do ul. Partyzantów 

106 250091P Polna od ul. Niepodległości w kierunku   ogródków działkowych 

107 250092P Towarowa od ul. Niepodległości do granicy miasta 

108 250093P Warzywna od ul. Działkowej do ul. Nowej 

109 250094P Sadowa od ul. Warzywnej  bez  przejazdu 

110 250095P Działkowa od Al. Wyzwolenia  bez  przejazdu 

111 250096P Graniczna od. Al. Wyzwolenia 

112 250097P Al. Wyzwolenia od ul. Nowowiejskiej do granic miasta 

113 250098P Piękna od. Al. Wyzwolenia bez  przejazdu 

114 250099P Wiatraczna od ul. Pięknej do ul. Radosnej 

115 250100P Radosna od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

116 250102P Wspólna od ul. Różanej przez ul. Radosną do ul. Pięknej 

117 250102P Wiosenna od ul. Radosnej  do  ul. Różanej 

118 250103P Ukośna od Al. Wyzwolenia  do ul. Kwiatowej 

119 250104P Jaśminowa od ul. Ukośnej do ul. Radosnej 

120 250105P Zaułek  

121 250106P Kwiatowa od  Al. Wyzwolenia do ul. Wspólnej 

122 250107P Różana od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

123 250108P Kameliowa od ul. Różanej do ul. Azaliowej 

124 250109P Azaliowa od Al. Wyzwolenia do Nowowiejskiej 

125 250110P Morelowa od ul. Nowowiejskiej do granicy  miasta 

126 250111P Jabłoniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 

127 250112P Wiśniowa km od ul. Nowowiejskiej do ul. Jabłoniowej 

128 250113P Orzechowa od Nowowiejskiej bez  przelotu 

129 250114P Czereśniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 



 

130 250115P Słoneczna od ul. Mickiewicza – ogrody działkowe 

131 250116P Prasłowiańska od  ul. Mickiewicza 

132 250117P Cienista od ul. Prasłowiańskiej do ulicy osiedlowej 

133 250118P Os. Słowiańskie od ul. Prasłowiańskiej do ul. Cienistej 

134 250119P Dworcowa od ul. Poznańskiej do granicy miasta 

135 250120P Os. Słowackiego- od ul. Mickiewicza do ul. Słonecznej 

136 250121P Os. Mieszka- dojazd do garaży od ul. Mickiewicza 

137 250122P Os. Borek- od ul. Mickiewicza do Prasłowiańskiej 

138 250123P Os. Borek II- od ulicy osiedlowej – garaże - ul. Mickiewicza 

139 250124P ul. Brzoskwiniowa- od ul. Nowowiejskiej bez przejazdu 

140 250137P ul. Waniliowa od ul. Działkowej do ul. Miodowej 

141 250138P ul. Miodowa od ul. Granicznej do ul. Słonecznikowej 

142 250139P ul. Przesmyk od ul. Nadbrzeznej (droga ślepa) 

143 250140P Plac Targowy od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Poznańskiej 

144 250141P ul. Powstańców Wlkp. od ul. Poznańskiej do ul. Sierakowskiej 

145 250142P ul. Klasztorna od ul. Zwycięzców do ul. Mickiewicza 

146 250143P ul. Mickiewicza od ul. Rzecznej do granicy miasta 

147 250144P ul. Nowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Powstańców Wlkp. 

148 250145P bez numeru część dawnej DW149 odc. od skrzyż. z DW150 do przejazdu kolejowego  

                                                                                                                                                                    "



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

 
 

"załącznik nr 215 

Miasto i Gmina Września 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 411511P Gutowo Wielkie od dr nr 92 – Gutowo Małe 

2 411512P Gutowo Wielkie od dr nr 92 Gutowo Wielkie 

3 411513P Bierzglin od dr nr 92 

4 411514P Bierzglin - Sołeczno 

5 411515P Bierzglin 

6 411516P Węgierki - Gozdowo 

7 411517P Sołeczno - Sołeczno 

8 411518P Węgierki - Goniczki 

9 424006P Chwałkowice Gm. Strzałkowo- Gonice 

10 411519P Gutowo Wielkie - Węgierki 

11 411520P Gutowo Wielkie - Gutowo Wielkie 

12 411521P Sedziwojewo - Węgierki 

13 411522P Gutowo Wielkie - Kleparz 

14 411523P Kleparz - Ostrowo Szlacheckie 

15 411524P Sedziwojewo - Stanisławowo 

16 411525P Otoczna - Broniszewo 

17 411526P Sedziwojewo - Broniszewo - Szemborowo 

18 411527P Sedziwojewo - Szemborowo 

19 411528P Stanisławowo - Szemborowo 

20 411529P Stanisławowo - Stanisławowo 

21 411530P Wódki - Stanisławowo 

22 288034P Mierzewo gm. Niechanowo - Wódki 

23 411531P Wódki - Sobiesiernie 

24 411532P Grzybowo – Grzybowo- projektowana 

25 411533P Sobiesiernie - Sokołowo 

26 288037P Jarząbkowo gm Niechanowo - Sobiesiernie 

27 411534P Marzenin - Gulczewko 



 

28 411535P Kawęczyn - Marzenin ul Bazarowa 

29 411536P Kawęczyn 

30 411537P Radomice - Noskowo 

31 411538P Radomice 

32 286012P Pakszyn gm. Czerniejewo- Strzyżewo 

33 411539P Noskowo - Nowy Folwark- projektowana 

34 411540P Nowy Folwark - Marzenin ul Leśna 

35 411541P Słomówko - Sokołowo 

36 411542P Słomowo - Psary Polskie 

37 411543P Słomowo - Słomowo 

38 411544P Słomowo - Psary Polskie 

39 411545P Słomowo - Psary Polskie 

40 411546P Psary Wielkie - Nowy Folwark ul Główna 

41 411547P Psary Polskie - Przyborki ul. Grójecka - Września ul Świętokrzyska 

42 411548P Marzelewo - Nowy Folwark ul. Nowa - Psary Polskie 

43 411549P Nowy Folwark - Psary Małe 

44 411550P Nowy Folwark - Psary Polskie- projektowana 

45 411551P Chociczka - Września 

46 411552P Września - Białężyce 

47 411553P Białężyce - Obłaczkowo- projektowana 

48 411554P Białężyce 

49 411555P Białężyce - Chocicza Wielka 

50 411556P Chocicza Wielka do autostrady A2 

51 411557P Chocicza Wielka - Chociczka 

52 404536P Opatówko gm. Nekla – Żerniki 

53 411558P Chocicza Mała 

54 404529P Racławki gm. Nekla – Chocicza Mała 

55 411559P Grzymysławice - Chocicza Mała 

56 411560P Chwalibogowo - Obłaczkowo 

57 411561P Chwalibogowo od dr. Powiat. 458 

58 411562P Chwalibogowo 

59 411563P Chwalibogowo - Osowo 

60 411564P Grzymysławice - Bardo 

61 411565P Bardo - Skotniki 



 

62 411566P Obłaczkowo - Obłaczkowo 

63 411567P Obłaczkowo - Kaczanowo ul Polna 

64 411568P Kaczanowo ul. Rolna - Osowo 

65 411569P Kaczanowo ul. J.K. Jakubowskiego, ul Gospodarska - Nowa Wieś Królewska 

66 411570P Kaczanowo ul Zielna - Neryngowo 

67 411571P Neryngowo - Neryngowo 

68 411572P Nowa Wieś Królewska - Krzywa Góra 

69 411573P Nowa Wieś Królewska w kier. Grabowa  

70 411574P Nowa Wieś Królewska - Nowa Wieś Królewska 

71 411575P Nowa Wieś Królewska - Zieliniec 

72 411576P Gozdowo Młyn 

73 411577P Gozdowo - Gozdowo 

74 411578P Bierzglinek ul Cisowa 

75 411579P Bierzglinek ul Klonowa 

76 411580P Bierzglinek ul. Dębowa - ul Orzechowa 

77 411581P Bierzglinek ul Jesionowa 

78 411582P Bierzglinek ul. Wierzbowa 

79 411583P Bierzglinek ul. Platanowa 

80 411584P Bierzglinek ul Grabowa 

81 411585P Bierzglinek ul Jałowcowa 

82 411586P Bierzglinek ul Jodłowa 

83 411587P Bierzglinek ul. Lipowa 

84 411588P Bierzglinek ul. Modrzewiowa 

85 411589P Bierzglinek ul. Sosnowa 

86 411590P Bierzglinek ul. Świerkowa 

87 411591P Bierzglinek ul. Tartaczna 

88 411592P Bierzglinek ul. Wiązowa 

89 411593P Bierzglinek ul. Jaśminowa 

90 411594P Bierzglinek ul. Kalinowa 

91 411595P Bierzglinek ul. Morelowa 

92 411596P Gutowo Małe ul. Jarzębinowa 

93 411597P Gutowo Małe ul. Ostrowska 

94 411598P Gutowo Małe ul Centralna 

95 411599P Kaczanowo ul. Działkowa 



 

96 411600P Kaczanowo ul. Kościelna 

97 411601P Kaczanowo ul. Ogrodowa 

98 411602P Kaczanowo ul. Szkolna 

99 411603P Kaczanowo ul. Wiejska 

100 411604P Kaczanowo ul. Zbożowa 

101 411605P Kaczanowo ul. Rumiankowa 

102 411606P Przyborki ul. Boczna 

103 411607P Przyborki ul. Gronowa 

104 411608P Przyborki ul. Miodowa 

105 411609P Przyborki ul. Modrakowa 

106 411610P Przyborki ul. Podmiejska- Września ul. Paderewskiego 

107 411611P Przyborki ul. Różana 

108 411612P Przyborki ul. Makowa 

109 411613P Psary Małe ul. Bursztynowa 

110 411614P Psary Małe ul. Długa – Przyborki ul. Wiejska 

111 411615P Psary Małe ul. Dojazdowa 

112 411616P Psary Małe ul. Folwarczna 

113 411617P Psary Małe ul. Gwarna 

114 411618P Psary Małe ul. Krótka 

115 411619P Psary Małe ul. Polna 

116 411620P Psary Małe ul. Przylesie- Psary Wielkie 

117 411621P Psary Małe ul. Pszenna 

118 411622P Psary Małe ul. Ustronie 

119 411623P Psary Małe ul. Wichrowa 

120 411624P Psary Małe ul. Widna 

121 411625P Psary Małe ul. Wiosenna 

122 411626P Psary Małe ul. Wrzesińska 

123 411627P Psary Małe ul. Żytnia 

124 411628P Psary Małe ul. Budowlana- Chociczka 

125 411629P Psary Małe ul. Sadowa 

126 411630P Psary Małe ul. Zbożowa 

127 411631P Psary Małe ul. Rolna 

128 411632P Sokołowo ul. Majora Kirkora 

129 411633P Sokołowo ul. Majora Jabłkowskiego 



 

130 411634P Sokołowo ul. Ogródkowa 

131 411635P Sokołowo ul. Parkingowa 

132 411636P Sokołowo ul. Pułk. Brzeżańskiego 

133 411637P Sokołowo ul. Półwiejska 

134 411638P Sokołowo ul. Sportowa 

135 411639P Sokołowo ul. Wiosny Ludów 

136 411640P Węgierki ul. Czereśniowa- Sędziwojewo 

137 411641P Węgierki ul. Kościelna 

138 411642P Węgierki ul. Lipowa 

139 411643P Węgierki ul. Osiedlowa 

140 411644P Węgierki ul. Polna- Gutowo Wielkie 

141 411645P Marzenin ul. Dworcowa 

142 411646P Marzenin ul. Polna 

143 411647P Marzenin ul. Pocztowa 

144 411648P Marzenin ul. Zapłocie 

145 411649P Marzenin ul. Ks. Budzyńskiego 

146 411650P Nowy Folwark ul. Mostowa 

147 411651P Nowy Folwark ul. Cicha 

148 411652P Nowy Folwark ul. Gajowa 

149 411653P Nowy Folwark ul. Skrajna 

150 411654P Bierzglinek- ul. Morelowa 

151 411655P Bierzglinek- ul. Kalinowa 

152 411656P Kaczanowo- ul. Krótka 

153 411657P Kaczanowo- ul. Chabrowa 

154 411658P Kaczanowo- ul. Rumiankowa 

155 411659P Kaczanowo- ul. Józefa Kalasantego Jakubowskiego 

156 411660P Przyborki-ul. Wspólna 

157 411661P Obłaczkowo- w kier. Chwalibogowa 

158 411662P Obłaczkowo- Bierzglinek 

159 411663P Nowy Folwark- Marzelewo 

160 411664P Białężyce- Obłaczkowo 

161 411665P Strzyżewo- Pakszynek 

162 411666P Gozdowo- w kier. Nadarzyc 

163 411667P Bierzglinek- Kaczanowo 



 

164 411668P Sędziwojewo- Sędziwojewo 

165 411669P Sędziwojewo- Stanisławowo 

166 411670P Noskowo- Radomice 

167 411671P Nadarzyce- Nadarzyce 

168 411672P Nadarzyce w kier. autostrady 

169 411673P Nadarzyce w kier. autostrady 

170 411674P Goniczki- Młodziejewice 

171 411675P Gonice w kier. toru PKP 

172 411676P Gonice- Gonice 

173 411677P Grzybowo w kier. Stanisławowa 

174 411678P Sołeczno- w kier. autostrady  

175 411679P Sołeczno- w kier. autostrady 

176 411680P Gulczewko w kier. Marzenina 

177 411703P 
odcinek DK 15 (ul. Bitwy pod Sokołowem - od skrzyżowania z ul. Niepodległości - ul. 

Gnieźnieńską, Daszyńskiego - Dworcową - Kolejową - Wrocławską do Ronda Garbsen 

m. Września 

178 412500P ul. Rubinowa 

179 412501P ul. Koralowa 

180 412502P ul. Szafirowa 

181 412503P ul. Tęczowa 

182 412504P ul. Lazurowa 

183 412505P ul. Turkusowa 

184 412506P ul. Słoneczna 

185 412507P ul. Pogodna  

186 412508P ul. Letnia  

187 412509P ul. Wczasowa  

188 412510P ul. Spacerowa 

189 412511P ul. Błękitna  

190 412512P ul. Jasna  

191 412513P ul. Promienista  

192 412514P ul. Parkowa 

193 412515P ul. gen. R. Abrahama 

194 412516P ul. ppłk. A. Nowaka 

195 412517P ul. kpt. T. Fenrycha 

196 412518P ul. Bohat. Monte Cassino 



 

197 412519P ul. kpt. Szała 

198 412520P ul. Armii Poznań  

199 412521P ul. por. J. Trawińskiego  

200 412522P ul. ppor. St. Mycielskiego 

201 412523P ul. 17 Dywizji Piechoty i ul. W. Dondajewskiego 

202 412524P ul. gen. T. Kutrzeby 

203 412525P ul. mjr. St. Culica 

204 412526P ul. Powstańców Wlkp. I ul. Wojska Polskiego 

205 412527P ul. 68 Pułku Piechoty 

206 412528P ul. S. Tuhego 

207 412529P ul. A. Ciszaka 

208 412530P ul. A. Zamysłowskiego  

209 412531P ul. Kosynierów i ul. Sokołowska  

210 412532P ul. Marii Konopnickiej 

211 412533P ul. Żwirki i Wigury 

212 412534P ul. W. Pola  

213 412535P ul. W. Orkana 

214 412536P ul. St. Wyspiańskiego  

215 412537P ul. A. Kosińskiego i ul. Prusa 

216 412538P ul. L. Staffa 

217 412539P ul. L. Mierosławskiego 

218 412540P ul. Szeroka 

219 412541P ul. G. Zapolskiej  

220 412542P ul. M. Dąbrowskiej 

221 412543P ul. Z. Nałkowskiej 

222 412544P ul. W. Reymonta 

223 412545P ul. S. Żeromskiego 

224 412546P ul. W. Broniewskiego  

225 412547P ul. M. Turwida 

226 412548P ul. L. Kruczkowskiego  

227 412549P ul. J. Tuwima 

228 412550P ul. B. Leśmiana  

229 412551P ul. A. Asnyka 

230 412552P ul. K. I. Gałczyńskiego  



 

231 412553P ul. J. Kasprowicza 

232 412554P ul. C. K. Norwida 

233 412555P ul. K. K. Baczyńskiego  

234 412556P ul. I. Prądzyńskiego 

235 412557P ul. K. Grudzielskiego  

236 412558P ul. K. Libelta 

237 412559P ul. L. Stasiewskiego  

238 412560P ul. R. Traugutta 

239 412561P ul. L. Niestrawskiego  

240 412562P ul. F. Czapskiego  

241 412563P ul. Skoraczewskiego 

242 412564P ul. M. Drzymały 

243 412565P ul. W. Łokietka  

244 412566P ul. M. Kopernika  

245 412567P ul. ks. P. Wawrzyniaka 

246 412568P ul. P. Ściegiennego i ul. St. Konarskiego  

247 412569P ul. H. Kołłątaja 

248 412570P ul. K. Marcinkowskiego  

249 412571P ul. E. Orzeszkowej  

250 412572P ul. W. Kadłubka  

251 412573P ul. J. Długosza 

252 412574P ul. L. Waryńskiego  

253 412575P ul. W. Stwosza 

254 412576P ul. S. Witkiewicza 

255 412577P ul. K. Fedyka  

256 412578P ul. A. Chmielowskiego  

257 412579P ul. J. Malczewskiego 

258 412580P ul. J. Chełmońskiego  

259 412581P ul. A. Grottgera 

260 412582P ul. W. Kossaka 

261 412583P ul. T. Makowskiego  

262 412584P ul. J. Matejki 

263 412585P ul. Owocowa 

264 412586P ul. Ogrodowa 



 

265 412587P ul. Kwiatowa  

266 412588P ul. Wiśniowa  

267 412589P ul. Działkowców  

268 412590P ul. Leśna 

269 412591P ul. Brzozowa 

270 412592P ul. Akacjowa 

271 412593P ul. Malinowa 

272 412594P ul. Przemysłowa 

273 412595P ul. Kościelna  

274 412596P ul. Plac Św. Stanisława 

275 412597P ul. Rzeczna 

276 412598P ul. Rzemieślnicza  

277 412599P ul. Dzieci Wrzesińskich  

278 412600P ul. ks. Jana Laskowskiego  

279 412601P ul. Jana Pawła II 

280 412602P ul. Sądowa 

281 412603P ul. Fabryczna  

282 412604P ul. Ratuszowa 

283 412605P ul. Sienna  

284 412606P ul. St. Staszica 

285 412607P ul. Szkolna i ul. Słowackiego  

286 412608P ul. Rynek 

287 412609P ul. Sienkiewicza i ul. Harcerska 

288 412610P ul. Mickiewicza 

289 412611P ul. Miłosławska  

290 412612P ul. Wrzosowa 

291 412613P ul. Wielkopolska 

292 412614P ul. Warszawska  

293 412615P ul. S. Moniuszki 

294 412616P ul. Chopina 

295 412617P ul. 3 Maja 

296 412618P ul. Opieszyn i ul. Legii Wrzesińskiej  

297 412619P ul. J. Wybickiego 

298 412620P ul. Wł. Wiewiórowskiego  



 

299 412621P ul. Słowian 

300 412622P ul. K. Pułaskiego 

301 412623P ul. J. Kilińskiego 

302 412624P ul. J. Bema 

303 412625P ul. Dąbrowskiego  

304 412626P ul. B. Chrobrego 

305 412627P ul. Królowej Jadwigi 

306 412628P ul. Piastów 

307 412629P ul. St. Batorego 

308 412630P ul. Koszarowa 

309 412631P ul. Warsztatowa 

310 412632P ul. Kaliska 

311 412633P ul. Legnicka 

312 412634P ul. Suwalska i ul. Świdnicka 

313 412635P ul. Dolnośląska 

314 412636P ul. Łużycka 

315 412637P ul. Wałbrzyska 

316 412638P ul. Gliwicka 

317 412639P ul. Bytomska 

318 412640P ul. Oleśnicka 

319 412641P ul. Raciborska 

320 412642P ul. Żagańska 

321 412643P ul. Mazurska 

322 412644P ul. Gorzowska  

323 412645P ul. Opolska 

324 412646P ul. Gdańska 

325 412647P ul. Olsztyńska 

326 412648P ul. Koszalińska i ul. Malborska 

327 412649P ul. Szczecińska 

328 412650P ul. Elbląska  

329 412651P ul. Kwidzyńska 

330 412652P ul. Głogowska 

331 412653P ul. Słupska 

332 412654P ul. Grunwaldzka 



 

333 412655P ul. Polkowicka 

334 412656P ul. Kożuchowska 

335 412657P ul. Lubuska 

336 412658P ul. Fromborska 

337 412659P ul. Zielonogórska 

338 412660P ul. Warmińska 

339 412661P ul. Kołobrzeska 

340 412662P ul. Gubińska  

341 412663P ul. Wacława Sołtysiaka 

342 412664P ul. Krzyżagórskich 

343 412665P ul. Stanisława Koniecznego 

344 412666P ul. Antoniego Gendka 

345 412667P ul. Michała Strzykały 

346 412668P ul. Piotra Jarocińskiego 

347 412669P ul. Jana Bartkowiaka 

348 412670P ul. Spokojna 

349 412671P ul. Brylantowa 

350 412672P ul. Gwiaździsta 

351 412673P ul. Księżycowa 

352 412674P ul. Objazdowa 

353 412676P ul. Kazimierza Lieske 

354 412677P ul. Ignacego Wietrzyńskiego 

355 412678P ul. Władysława Troczyńskiego 

356 412679P ul. Ignacego Kujawy 

357 412680P ul. Jana Kramera 

358 412681P ul. Stanisława Szyftera 

359 412683P ul. Tadeusza Hernesa 

360 412684P ul. Ignacego Krasickiego w rejonie ul. Mariana Turwida 

361 412685P ul. Jana Kochanowskiego w rejonie ul. Mariana Turwida 

362 412686P ul. Mikołaja Reja w rejonie ul. Mariana Turwida 

363 412687P dz. nr geod. 4467/32 w rejonie ul. Mariana Turwida 

364 412688P dz. nr geod. 4435/6 między ul. Sądową a ul. Szkolną 

365 412689P ul. Hipolita Cegielskiego 

366 412690P dz. nr geod. 1321/11 w rejonie ul. Sikorskiego 



 

367 412691P dz nr geod. 1319/3, 1316/7, 1315/2, 1316/3, 1315/1, 1316/5, 1317/3, 1318/4 w rejonie ul. Sikorskiego 

368 412691P dz. nr geod. 1320/6, 1320/11  w rejonie ul. Sikorskiego 

369 412692P ul. Azaliowa w rejonie ul. Paderewskiego 

370 412693P ul. Platynowa 

371 412694P ul. Cyrkoniowa 

372 412695P ul. Granatowa 

373 412696P ul. Ametystowa 

374 412697P ul. Kwarcowa 

375 412698P ul. Pilska 

376 412699P ul. Bronisławy Śmidowicz 

377 412699P ul. Jana Donaja 

378 412699P dz. nr geod. 850/3, 850/6 

379 412700P ul. Kryształowa 

380 412701P ul. Opalowa 

381 412702P ul. Diamentowa 

382 412703P ul. Perłowa 

383 412704P ul. Bursztynowa 

384 412705P ul. Szmaragdowa 

385 412706P ul. Topazowa 

386 412707P ul. Józefa Piłsudskiego 

387 412707P ul. Romana Dmowskiego 

388 412708P ul. Jana III Sobieskiego 

389 412709P ul. Kazimierza Wielkiego 

390 412710P ul. Mieszka I 

391 412711P ul. Zamkowa 

392 412712P ul. Jagodowa 

393 412713P ul. Tomasza Dziamy 

394 412714P ul. Wincentego Gawęckiego 

395 412715P ul. Alfreda Romanowicza 

396 412716P dz. nr geod. 885/59, 906/2, 885/60, 906/3, 890/53, 890/47, 890/51, 4465/1, 776, 893/1 

 

                                                                                                                                                                              "



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 4095/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  
 

"załącznik nr 221 

Miasto Zbaszyń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko 

2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo 

3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost 

4 387016P Perzyny - Zakrzewko 

5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo 

6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór 

7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302 

8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare 

9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice 

10 387022P Przyprostynia- ul. Polna do granicy gminy 

11 387023P Przyprostynia- Chrośnica 

12 387024P Kosieczyn- Nądnia 

13 387025P Przychodzko- Łomnica 

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302 

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare 

16 387028P Samsonki- Nądnia 

17 387029P Strzyżewo- Łomnica 

18 387030P granica Gminy- Łomnica 

19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare 

20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór 

21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę 

22 387034P Ernestynowo- Kąty 

23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl 

24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo 

25 387037P Przychodzko- Strzyżewo 

26 387038P Zbąszynek- Nądnia 



 

27 387039P Nądnia- Dąbrowa 

28 387040P Samsonki- Nądnia 

29 387041P Perzyny- Grójec 

30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo 

31 387043P Kąty- Nowy Dwór 

32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór 

33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska 

34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka 

35 387047P 
Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej 

Zbąszyń - Wolsztyn 

36 387048P Zbąszyń – ul. Jacentego Janka 

37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury 

38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy 

39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska 

40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa 

41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa 

42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury 

43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa 

44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona 

45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna 

46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa I 

47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa II 

48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa III 

49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką) 

50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna 

51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska 

52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego 

53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo 

54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich 

55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich 

56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego 

57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki 

58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada 

59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka 

60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna 



 

61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową) 

62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności 

63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa 

64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa 

65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich 

66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki 

67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska 

68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych 

69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański 

70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna 

71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek 

72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska 

73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska 

74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego 

75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki 

76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy 

77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha 

78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna 

79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki 

80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna 

81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny 

82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego 

83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa 

84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha 

85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska 

86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa 

87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska 

88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna 

89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna 

90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska 

91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego 

92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka 

93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia 

94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka 



 

95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera 

96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego 

97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego 

98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna 

99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa 

100 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa 

101 387113P Zbąszyń – ul. Leśna 

102 387114P Zbąszyń – ul. Polna 

103 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki 

104 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie 

105 387117P Zbąszyń – ul. Husycka 

106 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska 

107 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica I 

108 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica II 

109 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego 

110 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego 

111 387123P Zbąszyń – ul. Prusa 

112 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta 

113 387125P Zbąszyń – ul. Reja 

114 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej 

115 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska 

116 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej 

117 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego 

118 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej 

119 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego 

120 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego 

121 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej 

122 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy 

123 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka 

124 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca 

125 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla 

126 387138P Zbąszyń – ul. Błonie 

127 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha 

128 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska 



 

129 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza 

130 387142P Przyprostynia – ul. Dworska 

131 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska 

132 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska 

133 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska 

134 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa 

135 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa 

136 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa 

137 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska 

138 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa 

139 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna 

140 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki 

141 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna 

142 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka 

143 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta 

144 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza 

145 387157P Nądnia – ul. Międzylesie 

146 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka 

147 387159P Nądnia – ul. Kopalniania 

148 387160P Nądnia – ul. Dębowa 

149 387161P Nądnia – ul. Brzozowa 

150 387162P Nądnia – ul. Górna 

151 387163P Nądnia – ul. Boiskowa 

152 387164P Nądnia – ul. Młynarska 

153 387165P Nądnia – ul. Kowalska 

154 387166P Nądnia – ul. Nowa 

155 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa 

156 387168P Nądnia – ul. Spokojna 

157 387169P Nądnia – ul. Cicha 

158 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa 

159 387171P Nądnia – ul. Plażowa 

160 387172P Nądnia – ul. Glinkowa 

161 387173P Nądnia – ul. Żniwna 

162 387174P Nądnia – ul. Świerkowa 



 

163 387175P Nądnia – ul. Olchowa 

164 387176P Nądnia – ul. Jesionowa 

165 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa 

166 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa 

167 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa 

168 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa 

169 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa 

170 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa 

171 387183P Strzyżewo – ul. Kasztanowa 

172 387184P Strzyżewo – ul. Klonowa 

173 387185P Strzyżewo – ul. Zbąszyńska 

174 387186P Łomnica działka nr 23 

175 387187P Przyprostynia – ul. Klarnecistów  

176 387188P Droga pomiędzy Łomnicą a Przychodzkiem 

177 387189P Łącznik ul. Na Kępie z ul. Topolową w Zbąszyniu 

178 387190P Stefanowo działka nr 70 (od drogi powiatowej Stefanowo Zakrzewko w kierunku cmentarza) 

179 387191P Przyprostynia, ul. Lawendowa działka nr 297/6, 297/26, 297/27 

180 387192P Zbąszyń - ul. Powstańców Wielkopolskich 

 

                                                                                                                                                                             



 

 


